Собрание депутатов

Быковского сельсовета
 Горшеченского  района
Курской области

РЕШЕНИЕ
 от  27.02.2024г                                                       № 86
с. Быково

     О   внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области № 80 от 19 декабря  2023 года «О бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Собрание депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести  в бюджет Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области  следующие изменения и дополнения на 1 марта  2024  года  (на сумму остатка на 01.01.2024г.- 444363,43руб) по доходам и расходам согласно приложениям №№7,8.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Быковского сельсовета                                                       О.С. Иноземцева
Председатель Собрания депутатов                                                  В.М. Бочарова
                                             Приложение 7 к решению собрания депутатов  № 86  от 27.02.2024 г.
Сводная бюджетная роспись Быковского сельского совета на 2024 год                                                                                                                                    по доходам в сумме 1 990326 рублей и расходам в сумме 2 434689,43  рублей

ДОХОДЫ: на 1 марта   2024г                                                    Утверждаю:  Глава Быковского сельсовета                     Иноземцева О.С.

                                               Поквартальное распределение бюджетных средств  на 2024  год

	ВСЕГО
	1-кв.
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102010011000110
	156015
	39003
	39003
	39004
	39005

	Налог на доходы с физ.лиц
	00110103010011000110
	418
	418

	Налог на имущество физ. лиц
	00110601030100000110
	73455
	18363
	18363
	18364
	18365

	Земельный налог
	00010606033100000110
	797347
	199336
	199336
	180308
	218367

	Земельный налог
	00010606043100000110
	233462
	35846
	110325

	87291

	Сельхоз.налог
	00110503010011000110
	3630
	3630

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1264327
	296596
	367027
	237676
	363028

	Дотация на выравнивание
	20216001100000150
	332394
	  83099
	83098
	83098
	83099

	Дотация на сбалансированность
	20215002100000150
	258695
	129347

	129348

	Субвенции Воин. Учет
	20235118100000150
	134910
	33727
	33727
	33728
	33728

	Безвозмездные  поступления:

	725999
	246173
	116825
	246174
	116827

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	1990326
	542768
	483852
	483851
	479855

Приложение № 8 к решению собрания депутатов №  86 от 27.02. 2024.

 ПОКВАРТАЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ

На    01.03. 2024 года

	Раздел  подраздел
	Целевая статья
	Вид       расхода
	Эконом  статья
	ВСЕГО
	1-кв
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	1
	Глава

	Заработная плата
	001
	0102
	71100С1402
	121
	211
	369792
	123264
	82176
	82176
	82176

	Начисления на оплату труда
	001
	0102
	71100С1402
	129
	213
	111677
	37483
	24731
	24731
	24732

	ИТОГО

	481469
	160747
	106907
	106907
	106908

	2
	Функциониров. Местн. Адм.

	Заработная плата
	001
	0104
	73100С1402
	121
	211
	592284
	148071
	148071
	148071
	148071

	Начисления на оплату труда
	001
	0104
	73100С1402
	129
	213
	178870
	44718
	44718
	44717
	44717

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	244
	221
	500
	500

	Транспортные расходы
	001
	0104
	73100С1402
	244
	222
	568
	568

	.
	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	226
	11414
	2479
	2979
	2978
	2978

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	244
	346
	42000
	8250
	11250
	11250
	11250

	Транспортный налог
	001
	0104
	73100С1402
	852
	291
	1119
	1119

	ИТОГО

	826755
	205705
	207018
	207016
	207016

	3
	Резервные фонды

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0111
	78100С1403
	800

	12643
	3160
	3160
	3160
	3163

	4
	Другие общегосуд. вопросы

	Комунальные услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	223
	50000
	15500
	11500
	11500
	11500

	Расходы по содерж. Им-ва
	001
	0113
	76100С1404
	244
	225
	750
	750

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	226
	369225,43
	66724,43
	100800
	100800
	100901

	Увел. Ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	343
	18000
	18000

	Увел. ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	346
	15000
	15000

	Налог на имущество
	001
	0113
	76100С1404
	851
	291
	150000
	34373
	38542
	38542
	38543

	Членские взносы
	001
	0113
	76100С1404
	853
	297
	1617
	1617

	ИТОГО

	604592,43
	151964,43
	150842
	150842
	150944

	5
	Воинский учет

	Заработная плата
	001
	0203
	7720051180
	121
	211
	37020
	9255
	9255
	9255
	9255

	Начисления на оплату труда
	001
	0203
	7720051180
	129
	213
	11180
	2795
	2795
	3795
	2795

	Услуги связи
	001
	0203
	7720051180
	244
	221
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0203
	7720051180
	244
	346
	36710
	9177
	9177
	9178
	9178

	ИТОГО

	134910
	33727
	33727
	33728
	33728

	6
	Пожарная безопасность

	Прочие услуги
	001
	0310
	13101С1415
	244
	226
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	Покупка ТМЦ
	001
	0310
	13101С1415
	244
	346
	15000
	3750
	3750
	3750
	3750

	ИТОГО

	30000
	7500
	7500
	7500
	7500

	7
	Благоустройство

	Работы по содерж. имущества
	001
	0503
	07301С1433
	244
	225
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	Прочие услуги
	001
	0503
	07301С1433
	244
	226
	50000
	41200
	2900
	2900
	3000

	ИТОГО

	100000
	53700
	15400
	15400
	15500

	8
	Пенсионное обеспечение
	001
	1001
	02201С1445
	312
	264
	244320
	61080
	61080
	61080
	61080

	ВСЕГО:

	2434689,43
	677583,43
	585634
	585633
	585839